14. Prout superius jam dictum habetur nulli hic Nobiles dantur.

15. 16. 17. Parochiani in praesentiam nostri accersiti declararunt semet antiquae Stolae consuetudini inhaesuros.

Ludi Magister in Matre Dubroka.

1. Domus Ludi Magistri ex ligneis materialibus in fundo, et aula Parochi ante 17 ab hinc annos ope communi fidelium exstructa, et stramine tecta; est etiam Ludi Magistro ex familiae ejusdem commoda, et sufficiens, nulla prorsus reparatione egens.

2. Habet autem dictus Ludi Magister, qui una et Cantoris vices tam in Matre, quam et filiali exequitur proventus.

In Parata nihil.

[pag. 188]

Ex fundis, cum in eodem fundo et aula, cum Parocho habitet, et extra hunc nullum alium prorsus fundum habeat nihil.

Ex Gramine, Agris, Tritico ac reliquis frugum ex leguminum speciebus nihil.

Zemplén vármegye

Ligna focalia cum jumentis careat, propria sua manu de necessitatibus suis maxime providet.

Ex Vineis nihil.

A Parochianis Colonis Numero 10 per $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem Siliginis a denariis 30 computando constituit *florenos 5*

Ab Inquilinis Numero 5 nullam prorsus solutionem habet.

In natura de Vino Tritico et reliquis frugum
leguminum naturalium speciebus prorsus nihil

Ex Sedecima, Decima, Octava, aut Quarta Decimae nihil.

Agnellis et apum alvearibus nihil.

Foundatione Domini Terrestris vel alterius nihil.

Generali Parochorum Cassa nihil

Summa Proventuum fixorum Ludi Magistri in Matre *floreni 5*

12. In praeattacta Matre Nobiles nulli prorsus, nullamque solutionem praestant Ludi Magistro.

13. Ex Stola e trium annorum matricula eruta percipit annue signanter

A Baptismate trium Infantum a denariis 3^{bus} *denarios 9*

Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 36*

A Promulgatione terna nihil.

Ab Introductione neo nuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *denarios 24*

A Sepultura Juniorum a denariis 12 *denarios 24*

Ex colleda(!) Cantoriali in festis natalitiis *florenum 1*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis circiter *denarios 20*

Summa proventuum Stolarium Ludi Magistri in Matre *floreni 2 denarii 53*

Summa proventuum fixorum *floreni 5*

Summa Summarum *floreni 7 denarii 53*

[pag. 189]

In Filiali Butka

Habet proventus annue Ludi Magister.

1° Ex fundis per Dominium Terrestrale assignatis.

Gramine, Agris, et reliquis frugum et leguminum speciebus nihil uti et Vineis.

A Parochianis a quolibet Hospite Numero 10 per $\frac{1}{2}$ Metretam Siliginis a denariis 30 efficit *florenos 5*